
UCHWAŁA NR XXIII/215/17
RADY GMINY GNOJNIK

z dnia 30 stycznia 2017 r.

w sprawie zmieniająca uchwałę w sprawie: ustalenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez właścicieli nieruchomości zamieszkałych 

położonych na terenie Gminy Gnojnik oraz warunku i trybu składania deklaracji za pomocą środków 
komunikacji elektronicznej.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 oraz art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity: Dz.U.2016.446 ze zm.) oraz art. 6n w związku z art. 6m ustawy z dnia 13 września 
1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (tekst jednolity: Dz.U.2016.250 ze zm.) Rada Gminy 
Gnojnik uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale nr XXII/203/16 Rady Gminy Gnojnik z dnia 28 grudnia 2016 r. w sprawie ustalenia wzoru 
deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez właścicieli 
nieruchomości zamieszkałych położonych na terenie Gminy Gnojnik oraz warunku i trybu składania deklaracji za 
pomocą środków komunikacji elektronicznej, wprowadza się następujące zmiany:

1. § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„Właściciele nieruchomości zamieszkałych składają pierwszą deklarację, o której mowa w §1 niniejszej 
uchwały do dnia 28 lutego 2017 roku.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gnojnik.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Janusz Zych

Id: 9C154375-C61C-40FF-AA22-97DC25807D81. Podpisany Strona 1




